Республика Татарстан

Балтасинский муниципальный район ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ СосновскоГО сельскоГО поселения
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ САСНА АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	422240, с. Нижняя Сосна, ул. Героя Сарвара, д.2 тел. 3-27-33, факс: 3-27-33

	422240,Тубэн Сасна авылы, Герой Сарвар урамы., 2 тел. 3-27-33, факс: 3-27-33

Совет Сосновского сельского поселения

Балтасинского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

05.02.2014 г.                                 № 76                        с.Нижняя Сосна
О внесении изменений  в решение бюджета Сосновского
сельского поселения Балтасинского муниципального района
Республики Татарстан на 2014 год и плановый период 2015-2016 гг.

 Изучив представление прокуратуры Балтасинского района «Об устранении нарушений бюджетного законодательства при принятии бюджета  на 2014г. и плановый период 2015-2016 годы» от 16.01.2014. № 02-08-03.-14 на основании Устава  муниципального образования «Сосновское сельское поселение» Балтасинского муниципального района Совет Сосновского сельского поселения Балтасинского муниципального района  решил:

1. Внести в решение  от 17 декабря 2013г. №69 «О бюджете Сосновского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан на 2014 год и плановый период 2015-2016 г.г.»  следующие изменения:

1.1. Статью 1  Решения изложить в следующей редакции:

1. Утвердить основные характеристики бюджета Сосновского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан на 2014 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета Сосновского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан в сумме 1912,4 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета Сосновского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан в сумме 1912,4 тыс. рублей.

3) дефицит бюджета Сосновского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан в сумме 0,0 тыс. рублей.

2. Утвердить основные характеристики бюджета Сосновского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан на плановый период 2015-2016 годов:

1) общий объем доходов бюджета Сосновского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан на 2015 год в сумме 2041,4 тыс. рублей и на 2016 год в сумме 2126,8 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета Сосновского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан:

-  на 2015 год в сумме 2041,4 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме  51 тыс. рублей;

-  на 2016 год в сумме 2126,8 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 101 тыс. рублей.

3. Установить источники финансирования дефицита бюджета Сосновского сельского поселения Балтасинского муниципального района:

- на 2014 год согласно приложению № 1 к настоящему проекту;
- на плановый период 2015-2016 годов согласно приложению № 2 к настоящему решению.

1.2. Приложение № 9 Решения изложить в новой редакции.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования на информационных стендах Сосновского сельского поселения, на официальном сайте Балтасинского муниципального района baltasi.tatar.ru и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года.

Глава Сосновского сельского поселения                           Р.М. Садиков